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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 2024 for 

Driftselskabet Restaurant Vita ApS. 

 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling 

pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2024. 

 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler. 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
København K, den 30. juni 2025 

 

 

 
Direktion 

 

 

 

 
Mossad Merghany Ibrahim 

 

 

 

 

  

 
   

   

 



Driftselskabet Restaurant Vita ApS 

 

 DEN UAFHÆNGIGE REVISORS ERKLÆRING OM UDVIDET GENNEMGANG 

  

  

 

 Side 4 

Til kapitalejerne i Driftselskabet Restaurant Vita ApS 

Erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet 

Konklusion med forbehold 

Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Driftselskabet Restaurant Vita ApS for perioden 1. januar - 31. 

december 2024, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes 

efter årsregnskabsloven. 

 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet bortset fra indvirkninger af det forhold, der er 

beskrevet i afsnittet "Grundlag for konklusion med forbehold", giver et retvisende billede af selskabets aktiver, 

passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 

31. december 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Grundlag for konklusion med forbehold 

Vi har forsøgt at udsende engagementsbekræftelser ud til alle banker, som fremgår af selskabets bogholderi. Vi har 

ikke været i stand til at få en engagementsbekræftelse for selskabets ene bankkonto med en værdi af 1.009.409 kr., da 

den ifølge banken ikke er registreret under selskabets CVR-nr. Vi har derfor ikke fået tilstrækkelig og egnet 

overbevisning for at bankkontoen faktisk tilhører selskabet samt opnå bevis for fuldstændigheden af aktiver, gæld og 

noteoplysninger.  

 
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små 

virksomheder og FSR – danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter 

årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar for 

den udvidede gennemgang af årsregnskabet".  

 
Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants’ 

internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i 

Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. 

 
Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion med 

forbehold. 

 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 

årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at 

udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 

 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at oplyse 

om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 

regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften 

eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 

 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet 

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlinger med 

henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører specifikt krævede 

supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion. 

 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er 

hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger samt 

vurdering af det opnåede bevis. 

 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker derfor 

ingen revisionskonklusion om årsregnskabet. 

 
Udtalelse om ledelsesberetningen  

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
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Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med 

sikkerhed om ledelsesberetningen. 

 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 

forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved 

den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.  

 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 

årsregnskabsloven. 

 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet 

og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i 

ledelsesberetningen. 

 
Overtrædelse af moms- og kildeskatteloven 

Under den udvidet gennemgang er vi blevet opmærksom på at selskabet ikke har foretaget lovpligtige indberetninger af 

moms på baggrund af et ajourført bogføringsgrundlag i henhold til bogføringslovens § 11, hvilket selskabets ledelse 

kan ifalde ansvar for. Selskabets ledelse har igangsat en proces for at rette op på eventuelle fejl, da vi har gjort dem 

opmærksom på forholdet. 

 
Som følge af det beskrevne forhold under "Grundlag for konklusion med forbehold" er der en mulighed for at 

selskabets ledelse kan have overtrådt kildeskattelovens bestemmelser og dermed ifalde ansvar. 

 
Vanløse, den 30. juni 2025 

 
  

Revision Sjælland 
Godkendt Revisionsaktieselskab 

CVR-nr.: 28309791 

 

 

 
Nikolaj Kjeldgaard Jørgensen 

Statsautoriseret Revisor 

mne51052 
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Selskabet Driftselskabet Restaurant Vita ApS 

Store Kongensgade 25, st 

1264  København K 

  
   CVR-nr.: 39 13 44 54 

  Stiftet: 1. december 2017 

  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 

Direktion Mossad Merghany Ibrahim 

  
Revisor  Revision Sjælland 

 Godkendt Revisionsaktieselskab 

  Jyllingevej 59, 1. sal  

  2720  Vanløse 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 

Selskabets væsentligste aktiviteter består af at drift af restaurant virksomhed. 

 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som 

er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

 
Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. 

 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets 

finansielle stilling. 
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GENERELT 

Årsregnskabet for Driftselskabet Restaurant Vita ApS for 2024 er udarbejdet i overensstemmelse med 

årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse 

C-selskaber.  

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 
Ændring af sammenligningstal som følge af fejl 

Selskabets ledelse har besluttet at ændre en række af fejl i regnkskabets sammenligningstal, hvilket har medført 

følgende effekt: 

 
Tilgodehavende fra salg af varer og tjenesteydelser er forøget med 317 t.kr. 

Likvide beholdninger er forøget med 357 t.kr. 

Periodeafgrænsningsposter er forøget med 310 t.kr. 

Overført resultat primo er forøget med 1.685 t.kr. 

Kreditinstitutter er forøget med 67 t.kr. 

Leverandørgæld er reduceret med 5.142 t.kr. 

Selskabsskat er forøget med 604 t.kr. 

Anden gæld er reduceret med 1.155 t.kr. 

Gæld til selskabsdeltagere og ledelse er forøget med 5.134 t.kr. 

Sammenligningstallene er tilpasset de nævnte korrektioner. 

 
Generelt om indregning og måling 

Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 

 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af 

finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 

resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger 

og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har 

været indregnet i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets 

værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 

forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 

beskrevet for hver enkelt. 

 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente 

over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den 

akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, 

og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 

 
RESULTATOPGØRELSEN 

 
Generelt 

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 

bruttofortjeneste. 
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Bruttofortjeneste  

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, andre driftsindtægter, 

omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 

 
Nettoomsætning 

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og 

risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag 

af rabatter i forbindelse med salget. 

 
Andre driftsindtægter 

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens væsentligste 

aktivitet. 

 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets forskydning i 

varebeholdningerne. 

 
Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, 

operationelle leasingomkostninger mv. 

 
Personaleomkostninger 

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger mv. 

 
Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen 

mv.  

 
Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, 

der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på 

egenkapitalen.  

 
Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder.  

 
Skat 

Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og 

kildeskatter i sambeskatningskredsen. 

 
BALANCEN 

 
Materielle anlægsaktiver 

Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 

akkumulerede af- og nedskrivninger. 

 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 

eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes 

årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. Der afskrives ikke på grunde. 

 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 

ændring i regnskabsmæssigt skøn. 
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Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 

aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 

komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.  

 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte 

bestanddele er forskellige. 

 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier: 

 

  

 

Brugstid Restværdi  

Bygninger 
 

50-100 år 0-95 %  

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 
 

5 år 0 %  

Indretning af lejede lokaler 7 år   0 %  

    
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag 

af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i 

resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger. 

 
Nedskrivning af anlægsaktiver 

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er 

indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er dette tilfældet, gennemføres en 

nedskrivningstest til afgørelse af, om genindvindingsværdien er lavere end den regnskabsmæssige værdi, og der 

nedskrives til denne lavere genindvindingsværdi. Denne nedskrivningstest gennemføres årligt på igangværende 

udviklingsprojekter, uanset om der er indikationer for værdifald. 

 
Genindvindingsværdien for aktivet opgøres som den højeste værdi af nettosalgsprisen og kapitalværdien. Er det ikke 

muligt at fastsætte en genindvindingsværdi for det enkelte aktiv, vurderes aktiverne samlet i den mindste gruppe af 

aktiver, hvor der ved en samlet vurdering kan fastsættes en pålidelig genindvindingsværdi. 

 
Varebeholdninger 

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien er lavere end 

kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. 

 
Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer opgøres som anskaffelsespris med tillæg af 

hjemtagelsesomkostninger. 

 
Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og 

omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og 

udvikling i forventet salgspris. 

 
Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med 

nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 

 
Periodeafgrænsningsposter 

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 

regnskabsår. 
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Likvide beholdninger 

Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter på bankkonti samt kontante beholdninger. 

 
Selskabsskat og udskudt skat 

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige 

indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. 

 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og 

skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien 

kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet 

henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 

 
Gældsforpligtelser 

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 

transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til 

den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet og den 

nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. 

 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder, 

kapitalinteresser samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 2024 2023 
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 BRUTTOFORTJENESTE ...........................................................  9.300.804 9.266.114 

   

 1 Personaleomkostninger ....................................................................  -6.894.944 -6.346.836 

   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 

  anlægsaktiver ...................................................................................  -398.754 -330.497 
     

 DRIFTSRESULTAT .....................................................................  2.007.106 2.588.781 

   

   Andre finansielle indtægter .............................................................  3.289 0 

   Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede 

  virksomheder ...................................................................................  -177.264 0 

   Andre finansielle omkostninger .......................................................  -10.941 -954 
     

 RESULTAT FØR SKAT ..............................................................  1.822.190 2.587.827 

   

 2 Skat af årets resultat .........................................................................  -358.772 -821.725 
     

 ÅRETS RESULTAT .....................................................................  1.463.418 1.766.102      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Overført resultat...............................................................................  1.463.418 1.766.102 
     

 DISPONERET I ALT ...................................................................  1.463.418 1.766.102      
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 3 Grunde og bygninger .......................................................................  4.057.430 3.705.637 

 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar ..........................................  904.375 679.971 

 3 Indretning af lejede lokaler ..............................................................  1.132.254 459.041 
     

   Materielle anlægsaktiver ...............................................................  6.094.059 4.844.649 
     

   ANLÆGSAKTIVER .....................................................................  6.094.059 4.844.649 
     

   

   Fremstillede færdigvarer og handelsvarer .......................................  19.573 50.000 
     

 Varebeholdninger ..........................................................................  19.573 50.000 
     

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ....................................  16.246 683.366 

   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder ...............................  12.335.849 7.550.745 

   Andre tilgodehavender ....................................................................  36.834 207.590 

   Periodeafgrænsningsposter ..............................................................  282.151 310.000 
     

 Tilgodehavender ............................................................................  12.671.080 8.751.701 
     

   Likvide beholdninger ....................................................................  3.462.595 4.676.323 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER ..........................................................  16.153.248 13.478.024 
     

   

 AKTIVER ......................................................................................  22.247.307 18.322.673      
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 BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024 

 PASSIVER 

   

   

 2024 2023 

 

 Side 14 

   Virksomhedskapital .........................................................................  50.000 50.000 

   Overført resultat...............................................................................  8.749.786 7.286.368 
     

   EGENKAPITAL............................................................................  8.799.786 7.336.368 
     

   

   Hensættelse til udskudt skat ............................................................  15.031 51.511 
     

 HENSATTE FORPLIGTELSER.................................................  15.031 51.511 
     

   

   Kreditinstitutter................................................................................  36.200 66.669 

   Leverandører af varer og tjenesteydelser .........................................  1.022.337 1.523.276 

   Selskabsskat .....................................................................................  395.252 603.865 

   Anden gæld ......................................................................................  2.390.582 845.855 

   Periodeafgrænsningsposter ..............................................................  356.571 0 

   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .......................................  9.231.548 7.895.129 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser.....................................................  13.432.490 10.934.794 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER ........................................................  13.432.490 10.934.794 
     

   

 PASSIVER .....................................................................................  22.247.307 18.322.673      

   

 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

   

 



Driftselskabet Restaurant Vita ApS 

 

 NOTER 

  

   

   

 2024 2023 

 

 Side 15 

 1 Personaleomkostninger  

 Antal personer beskæftiget ..............................................................  16 17 

   

 Lønninger ........................................................................................  5.041.064 4.762.572 

 Pensioner .........................................................................................  1.726.473 1.486.800 

 Andre omkostninger til social sikring..............................................  127.407 97.464 
     

 Personaleomkostninger i alt .........................................................  6.894.944 6.346.836      

   

 2 Skat af årets resultat  

 Beregnet skat af årets resultat ..........................................................  395.252 603.865 

 Regulering af udskudt skat ..............................................................  -36.480 217.860 
     

 Skat af årets resultat i alt ..............................................................  358.772 821.725      

   

  Andre anlæg,  

 Grunde og driftsmateriel og Indretning af lejede 

 bygninger inventar lokaler 

 3 Materielle anlægsaktiver  

   

 Kostpris, primo ............................................  3.760.000 1.393.344 738.390 

 Tilgang i årets løb ........................................  354.043 470.712 821.289 
       

 Kostpris 31. december 2024  4.114.043 1.864.056 1.559.679 
       

 Af-/nedskrivninger, primo ...........................  -52.243 -713.373 -279.349 

 Årets af-/nedskrivninger ..............................  -4.370 -246.308 -148.076 
       

 Af-/nedskrivninger 31. december 2024  -56.613 -959.681 -427.425 
       

 Materielle anlægsaktiver i alt ...................  4.057.430 904.375 1.132.254        

   

   

   

 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Selskabet kan potentielt få en eventualforpligtelse overfor Skattestyrelsen som er estimeret til 0-12 mio. i 

forbindelse med en manglende omregistrering af selskabets ene bankkonto. 

 
Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed 

hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske 

selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. 

 
   

 


